2025 年 5 月 29 日

各位

エヌ・デーソフトウェア株式会社

弊社メールアカウントへの不正アクセスによる迷惑メール送信に関するお詫び

このたび、弊社が管理しておりますメールアカウント（mim*****@ndsoft.co.jp）に対し、第

三者からの不正アクセスが発生し、多数のメールが送信される事象を確認いたしました。

皆様には多大なるご迷惑とご心配をおかけしましたことを、深くお詫び申し上げます。

・お客様への影響と確認されている状況について

本事象によるメールアドレスを含むお客様の個人情報や販売パートナー様に関する情報の

流出は確認されておりません。

現在確認されている不審なメールは、メール本文が英文となっております。これらのメー

ルに記載されている URL またはボタンはクリックせず、速やかに削除していただきます

ようお願い申し上げます。

・現在の対応と今後の対策について

当該メールアカウントは既に適切な対応を実施し、不正なメール送信は停止しております。

弊社では、今回の事態を厳粛に受け止め、現在、原因の究明と再発防止のためのセキュリ

ティ強化策を講じると共に、今後もより一層、情報セキュリティ対策を強化して参る所存

です。

・本件に関するお問い合わせ先

本件に関するご質問やご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。

連絡先：総務部総務課 0238-47-3477

以上